
 

Dane aktualne na dzień: 10-03-2026 07:04

Link do produktu: https://alertkam.pl/pigtail-jednomodowy-wtyk-sc-apc-pig-sc-apc-2-p-8838.html

  
PIGTAIL JEDNOMODOWY -
WTYK SC-APC PIG-SC-
APC-2

Cena brutto 4,75 zł

Cena netto 3,86 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 dni

Numer katalogowy PIG-SC-APC-2

Kod EAN 5902887053245

Opis produktu

Pigtail to krótki odcinek światłowodu w powłoce, z jednej strony fabrycznie zakończony złączem a z drugiej gołym włóknem

Pigtaile wystarczy zespawać z włóknami kabla dystrybucyjnego, dzięki czemu unika się procesu zarabiania złączy
  Typ złącza: SC/APC

Typ włókna światłowodowego: 9  / 125 µm, G657A Loose Tube (Easy Strip)
Długość: 2 m
Gwarancja: 2 lata
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